
Tümosan Konyaspor Teknik Direktö-

rü İlhan Palut, A Milli Takım’ın rakibi 

Kosova’nın iyi bir takım olduğunu be-

lirterek, “Çok dikkatli ve ciddi olmalı-

yız. Oyunun iki yönünü de iyi oynayan 

bir Milli Takımımızın olması gerekiyor” 

dedi. »8’DE

Konya Büyükşehir Belediyesi, kadınlara özel

16. dönem “Online Spor” eğitimleri için 10 Ni-

san’a kadar kayıtlar alınıyor ve 13 Nisan’da 

dersler başlayacağı biliniyor. »3’TE

Araştırmacı-yazar Mehmet Mert, “Kapının 

Ardı” isimli ilk kitabını Anadolu’da Bugün Yayın 

Grubu Genel Yayın Yönetmeni Erhan Darge-

çit’e takdim ederek kitabın farklı bakış açıları 

kazandırmayı amaçladığını belirtirken, ziyaret

hatıra fotoğrafıyla sona erdi. »3’TE

Konya’da gerçekleştirilen Bağımlılıkla Müca-

dele İl Koordinasyon Kurulu Toplantısında Vali 

İbrahim Akın, gençlerin sigara, alkol, kumar ve

teknoloji bağımlılığından korunması ile bağım-

lı bireylerin rehabilitasyonuna yönelik çalışma-

ların önemine dikkat çekti. »4’TE

Meram Belediyesi, çocuklarda çevre bi-

lincini artırmak amacıyla geri dönüşüm, 

su, ormancılık, meteoroloji ve sıfır atık ko-

nularını kapsayan interaktif bir program 

düzenleyerek sürdürülebilir yaşam alış-

kanlıklarını öğretti. »3’TE

Konya Büyükşehir Belediyesi’nden 
kadınlara özel online spor eğitimi 

Araştırmacı-yazar Mert’ten 
Anadolu’da Bugün’e ziyaret 

Konya’da bağımlılık karşıtı
çalışmalar masaya yatırıldı 
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Konya’da 62. Kütüphane Haftası, 

“İyileştiren Kütüphane” temasıyla 

30 Mart-5 Nisan tarihleri arasında 

çeşitli etkinliklerle başladı ve açılış-

ta kütüphanelerin bireylerin zihin-

sel ve ruhsal gelişiminde, gençlerin 

okuma alışkanlığı kazanmasında 

kritik rol oynadığı vurgulandı. Kon-

ya Vali Yardımcısı Aydın Erdoğan ve 

İl Kültür ve Turizm Müdürü Fikret 

Fidan, kütüphanelerin geçmişle ge-

lecek arasında köprü kuran, toplu-

mun bilgi bilincini güçlendiren mer-

kezler olduğunu belirterek, yatırım-

ların geleceğe yapılan en değerli ya-

tırımlar olduğunu ifade etti. »5’TE

ABK Holding Yönetim Kurulu Başkanı 

ve Anadolu’da Bugün Yayın Grubu İm-

tiyaz Sahibi Ahmet Baydar, Genel Ya-

yın Yönetmeni Erhan Dargeçit ve ABK 

Holding Genel Koordinatörü Emel Şe-

rife Hasçağan, Konya Gençlik ve Spor 

İl Müdürü Muzaffer Çintimar’a hayır-

lı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarette 

Konya’daki gençlik ve spor faaliyetle-

ri ile kurumlar arası iş birliğiyle yürütü-

lebilecek çalışmalar üzerine görüş alış-

verişinde bulunuldu. Samimi bir or-

tamda gerçekleşen ziyarette, spor ve 

gençliğe yönelik projelerin şehir için 

taşıdığı önem vurgulandı. Ziyaret, ha-

tıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 

Karatay Belediyesi, Konya İl Sağlık Müdürlüğü ve hayırsever Ahmet Yaşar Eşmekaya iş birliğiyle 
tamamlanan Ahmet Yaşar Eşmekaya Aile Sağlığı Merkezi, düzenlenen törenle hizmete açıldı. Merkez 
modern binası ve kapsamlı hizmetleriyle yaklaşık 20 bin vatandaşa sağlıkta umut olacağı biliniyor

KARATAY’A MODERN AİLE 
SAĞLIĞI MERKEZİ KAZANDIRILDI

Karatay Belediyesi, Konya İl Sağlık Mü-

dürlüğü ve hayırsever Ahmet Yaşar Eş-

mekaya iş birliğiyle yapılan Ahmet Ya-

şar Eşmekaya Aile Sağlığı Merkezi dü-

zenlenen törenle açıldı. Toplam 32 mil-

yon TL’ye mal olan merkez, 450 met-

rekare alanda 19 bölümle hizmet vere-

cek ve yaklaşık 20 bin vatandaşa sağ-

lık hizmeti sunacak. Merkezin çevresin-

de sosyal donatı alanları ve oyun grup-

ları ile mahalle sakinleri için bütüncül bir 

yaşam alanı oluşturuldu. Karatay Bele-

diye Başkanı Hasan Kılca, merkezin Ka-

ratay’ın sağlık ve kentsel dönüşüm yatı-

rımlarına katkı sağlayacağını belirtti.

SAĞLIK HİZMETLERİ VE YENİ 
ŞEHİR HASTANESİ MÜJDESİ

Merkezin sağlık personeli, modern ve ferah bi-

nanın çalışan motivasyonunu artırdığını ve va-

tandaş memnuniyetini yükselttiğini ifade etti. 

Hayırsever Ahmet Yaşar Eşmekaya, merkezin 

insanı merkeze alan bir yaklaşımla hizmet ve-

receğini vurguladı. Konya İl Sağlık Müdürü Doç. 

Dr. Yusuf Yavuz, aile sağlığı merkezlerinin önle-

yici ve koruyucu sağlık hizmetlerinde kritik rol 

oynadığını söyledi. AK Parti Konya Milletvekili 

Hasan Ekici, Yenişehir Hastanesi’nin çalışma-

larına başlandığını ve ileride Konya’ya bir yeni 

şehir hastanesi daha kazandırılacağını duyur-

du. Vali İbrahim Akın da merkezin sağlık hizme-

ti ve sosyal alanlarıyla mahalleye bütüncül bir 

yaşam alanı sunduğunu ifade etti. »3’TE 

ERHAN DARGEÇİT »3’TE

Türkiye’de liderler 
değişirse oyun değişir

Karatay Belediyesi, 30 Mart 

Uluslararası Sıfır Atık Günü’nde 

ilkokul ve anaokulu öğrencile-

rine çevre bilinci kazandırmak 

amacıyla “Sıfır Atık Kitap Seti” ve 

boyama kitapları dağıtarak sür-

dürülebilir yaşam farkındalığını 

artırmayı hedefledi. »5’TE

Konya Ticaret Odası’nın Mart 

toplantısında, KGF’nin finansal 

sistem ile reel sektör arasındaki 

rolü ve Anadolu’daki KOBİ’lere 

sunduğu destekler ele alınarak 

güncel ekonomik gelişmeler de-

ğerlendirildi. »5’TE

Öğrencilere sıfır 
atık eğitimi için 
kitap seti desteği 

KTO’da finansman 
sorunları ve KGF 
destekleri konuşuldu 

Selçuklu Belediyesi, çevre ve 
geri dönüşümle örnek oluyor 

Karatay Belediyesi’nden 

Vizyoner İş Adamları Derneği (VİAD) 

Genel Başkanı Atilla Sinacı, Türk sa-

nayicisinin kriz dönemlerinde dış 

pazarlara yönelerek ayakta kaldı-

ğını ancak artık verimlilik, ölçek 

büyütme ve teknolojik dönüşüm 

gibi yeni stratejilerle hareket et-

mesi gerektiğini vurguladı. Sinacı, 

iş dünyasının çatı kuruluşlarının 

da rutin işler yerine yol gösterici 

ve çözüm üreten bir anlayış geliş-

tirmesi gerektiğini belirterek, Türk 

iş dünyasında yeni bir paradigmaya 

ihtiyaç olduğunu söyledi. »5’TE 

Meram’da çocuklara sıfır 
atık ve çevre dersi verildi 

Konya’da öğrenciler YAYABÜS ile 
adım adım trafik bilinci kazanıyor

Selçuk Üniversitesi, “Kampüsten 

Mahalleye İyilik Sağlık Hareketi” 

kapsamında Karatay’daki Yağlıbayat 

Mahallesi’nde vatandaşlara sağlık, 

tarım ve hayvancılık konularında bil-

giler verip hizmet sundu. »5’TE 

AlaraÇifci

Aylin SevimKart


